seriesAFV-S
QR Code
视频介绍 产品介绍 600VA~5000VA
Output Power
series
可编程交流电源供应器
Programmable AC Power Source
AFV-S 系列是一款简易型可程式交流电源供应器。此高功率密

的输出波形。量测参数包含：电压、频率、电流、视在 / 实功率、功率因数、波峰因数以及无功功率等参数。另外，量测参数可以透过
AFV-S 系列内建的通讯接口进行数据导出，方便用户依据量测参数进行研究与实验。
订购信息
AFV-S 系列 单相输出 (600VA - 5kVA)
Model Number Description
AFV-S-600 可编程交流电源供应器 ( 600VA/310VAC/ 40- 500Hz)
AFV-S-1250 可编程交流电源供应器 ( 1250VA/310VAC/40- 500Hz)
AFV-S-2500 可编程交流电源供应器 ( 2500VA/310VAC/40- 500Hz)
AFV-S-5000 可编程交流电源供应器 ( 5000VA/310VAC/40- 500Hz)
AFV-S-002 多介面通訊卡 (Ethernet/RS-232&RS-485/USB)
AFV-S-003 类比控制卡
AFV-S-010 输入电源线长度 3M (for 1.25kVA/2.5kVA)
AFV-S-011 输入电源线长度 5M (for 5kVA)
ACCS-001 USB 转 RS-485 转换器 + RS-232/RS-485 连接线 M-F type (2M)
ACCS-003 RS-232/RS-485 连接线 M-F type (2M)
波形显示 & 全方位的量测功能
AFV-S 系列搭载 20 组自定义记忆组和 5 寸触摸屏，提供精确的参数设置。其直观的界面可同时显示 5 个记忆组与其电压和频率数值，确